
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Convocatoria 2022 / PI002

24 PLAZAS CABO PROMOCIÓN INTERNA

Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés selectiu 2022/PI002 per a la cobertura de
24 places de Caporal en el Consorci Provincial
de  Bombers  de  València.  Promoció  Interna  i
Mobilitat.

Vist  l'anunci  publicat  per  este  Òrgan  Tècnic  de
Selecció, amb data 19/12/2024 i vist que en este
anunci,  per  error  material,  figura  com a  aspirant
proposat per al seu nomenament com a caporal el
Sr.  Iago  Pérez  Iborra,  qui  no  figura  en  la  llista
d'aspirants que han completat  el  curs selectiu de
formació per a comandaments en l'IVASPE

ACORDA:

PRIMER.- L'article  109.2°  de la  Llei  39/2015,  d'1
d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de
les  Administracions  Públiques  disposa  que  les
Administracions  Públiques  podran  rectificar  en
qualsevol  moment,  d'ofici  o  a  instàncies  dels
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics
existents en els seus actes.

SEGON.-  Vist  que  en  l'anunci  d'este  OTS  de
data   19/12/2024   existix  un  error  material,  en
haver-se  inclòs  en  la  llista  d'aspirants  proposats
per   l’OTS  al   Sr.  Iago   Pérez   Iborra,  qui  ha
superat  la  fase  d'oposició  i  ha  sigut  valorat en
la  fase  de  concurs,  però  que, no obstant això,
no   figura   en   el   llistat   d'aspirants   que  han
superat  el  curs  selectiu  de  formació  impartit  i
homologat  per  l'Institut  Valencià  de  Seguretat
Pública  i   Emergències  (IVASPE),  arreplegat  en
l'art.  28.6°  de  la  Llei  7/2011,  d'1  d'abril,  de  la
Generalitat,  dels  Servicis  de  Prevenció,  Extinció
d'Incendis   i   Salvament  de  la  Comunitat
Valenciana,   este   OTS   procedix,   d'ofici   a
rectificar  el  llistat  d'aspirants  proposats  per al
seu  nomenament  com  a  caporal,  sent  estos
aspirants els que es relacionen en l'Annex I d'este
anunci.

Anuncio del Órgano Técnico de Selección del
proceso selectivo 2022/PI002 para la cobertura
de 24 plazas de Cabo en el Consorcio Provincial
de Bomberos de València. Promoción Interna y
Movilidad.

Visto el anuncio publicado por este Órgano Técnico
de Selección, con fecha 19/12/2024 y visto que en
dicho  anuncio,  por  error  material,  figura  como
aspirante  propuesto para su nombramiento como
cabo D.  Iago Pérez Iborra,  quien no figura en la
lista  de  aspirantes  que  han  completado  el  curso
selectivo de formación para mandos en el IVASPE

ACUERDA:

PRIMERO.-  El artículo 109.2º de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas dispone
que las Administraciones Públicas podrán rectificar
en cualquier momento, de oficio o a instancia de
los interesados, los errores materiales, de hecho o
aritméticos existentes en sus actos.

SEGUNDO.- Visto que en el anuncio de este OTS
de  fecha  19/12/2024  existe  un  error  material,  al
haberse  incluido  en  la  lista  de  aspirantes
propuestos  por  el  OTS  a  D.  Iago  Pérez  Iborra,
quien ha superado la fase de oposición y ha sido
valorado  en  la  fase  de  concurso,  pero  que,  sin
embargo, no figura en el listado de aspirantes que
han  superado  el  curso  selectivo  de  formación
impartido y homologado por el Instituto Valenciano
de  Seguridad  Pública  y  Emergencias  (IVASPE),
recogido en el art. 28.6º de la Ley 7/2011, de 1 de
abril,  de  la  Generalitat,  de  los  Servicios  de
Prevención,  Extinción de Incendios y  Salvamento
de la Comunitat Valenciana, este OTS procede, de
oficio a rectificar el listado de aspirantes propuestos
para su nombramiento como cabo, siendo dichos
aspirantes los que se relacionan en el Anexo I de
este anuncio.

València, en la data de la firma electrònica Valencia, en la fecha de la firma electrónica

Sgt. // Fdo. Jacinto José Jiménez Luján
Secretari de l’OTS  // Secretario del OTS

Fecha documento: 20 de Enero de 2025
FIRMADO
1.- SECRETARIO, JACINTO JOSE JIMENEZ LUJAN, a 20 de Enero de 2025

Página 1 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

N
vv

rf
db

xd
C

4L
P

39
T

oP
oA

3*
B

W
1f

3T
IU

5X
2-

m
C

+
cQ

Fecha de impresión: Lunes, 20 de Enero de 2025 8:20



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Convocatoria 2022 / PI002

24 PLAZAS CABO PROMOCIÓN INTERNA

ANNEX: RELACIÓ DE LES PERSONES SELECCIONADES AMB LES PUNTUACIONS FASE OPOSICIÓ +
FASE MÈRITS // 

ANEXO: RELACIÓN DE PERSONAS SELECCIONADAS , CON LAS PUNTUACIONES FASE OPOSICIÓN
+ FASE MÉRITOS

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 MENA MARTINEZ, JESUS APTE / APTO 7,60 7,78 APTE / APTO APTE / APTO 15,38 8,30 23,68
2 LOPEZ MORENO, RAFAEL PATRICIO APTE / APTO 8,73 6,45 APTE / APTO APTE / APTO 15,18 7,80 22,98
3 MONFORTE OLIETE, JOSEP APTE / APTO 7,33 8,16 APTE / APTO APTE / APTO 15,49 7,45 22,94
4 PARDO MAÑEZ, JUAN CARLOS APTE / APTO 6,67 7,73 APTE / APTO APTE / APTO 14,40 8,50 22,90
5 CAPEL MARTIN, FELIX APTE / APTO 8,53 6,90 APTE / APTO APTE / APTO 15,43 7,08 22,51
6 FERRANDIS CLARAMUNT, JESUS APTE / APTO 7,93 5,91 APTE / APTO APTE / APTO 13,84 7,90 21,74
7 LOPEZ PEREZ, ROBERTO APTE / APTO 6,80 5,66 APTE / APTO APTE / APTO 12,46 8,70 21,16
8 DELGADO MORILLO, GONZALO APTE / APTO 5,87 7,62 APTE / APTO APTE / APTO 13,49 7,50 20,99
9 RODRIGUEZ PRIETO, SAMUEL APTE / APTO 6,20 7,25 APTE / APTO APTE / APTO 13,45 7,50 20,95
10 MOLINA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER APTE / APTO 6,07 7,28 APTE / APTO APTE / APTO 13,35 7,50 20,85
11 BENAVENT REVUELTAS, VICENTE APTE / APTO 7,40 5,94 APTE / APTO APTE / APTO 13,34 7,50 20,84
12 CASAÑA MARTINEZ, JOSE VICENTE APTE / APTO 6,27 6,96 APTE / APTO APTE / APTO 13,23 7,50 20,73
13 DIAZ GARCIA, JOSE VICENTE APTE / APTO 7,40 5,43 APTE / APTO APTE / APTO 12,83 7,70 20,53
14 PARERA PEREZ, XAVIER APTE / APTO 5,67 6,42 APTE / APTO APTE / APTO 12,09 8,40 20,49
15 APARISI MORATO, JOAQUIN APTE / APTO 7,40 5,08 APTE / APTO APTE / APTO 12,48 7,90 20,38
16 ORTEGA DIEZ, DIEGO APTE / APTO 6,33 6,81 APTE / APTO APTE / APTO 13,14 7,10 20,24
17 MASCARELL JIMENEZ, DIEGO APTE / APTO 7,53 5,08 APTE / APTO APTE / APTO 12,61 7,50 20,11
18 GUERRERO ORTEGA, DAVID APTE / APTO 5,54 7,34 APTE / APTO APTE / APTO 12,88 7,20 20,08
19 COUSO PERMUY, DAVID APTE / APTO 6,73 5,39 APTE / APTO APTE / APTO 12,12 7,60 19,72
20 DIAZ GAMIZ, EDSON APTE / APTO 6,67 5,08 APTE / APTO APTE / APTO 11,75 7,90 19,65
21 VILAR ORDIÑANA, PABLO APTE / APTO 5,33 6,43 APTE / APTO APTE / APTO 11,76 7,50 19,26
22 ESCRIBANO MARTINEZ, SALVADOR APTE / APTO 6,53 5,61 APTE / APTO APTE / APTO 12,14 7,10 19,24
23 TEJEDA MARTÍNEZ, DAVID JAVIER APTE / APTO 6,07 7,47 APTE / APTO APTE / APTO 13,54 5,40 18,94
24 CALDERON MARTORELL, DAVID APTE / APTO 5,60 5,37 APTE / APTO APTE / APTO 10,97 7,90 18,87
25 BAIXAULI FERRANDO, ALEXANDRE APTE / APTO 5,93 5,94 APTE / APTO APTE / APTO 11,87 6,70 18,57
26 GOMEZ PEREZ, JESUS APTE / APTO 6,33 7,71 APTE / APTO APTE / APTO 14,04 4,50 18,54
27 GARCIA DEL BLANCO, DAVID APTE / APTO 6,80 5,29 APTE / APTO APTE / APTO 12,09 6,18 18,27
28 MARTINEZ HERNANDEZ, ADRIAN APTE / APTO 6,47 5,78 APTE / APTO APTE / APTO 12,25 5,70 17,95
29 BORREDA CAMBRA, VICTOR APTE / APTO 6,07 5,00 APTE / APTO APTE / APTO 11,07 6,20 17,27

PRIMER EXERCICI / 
PRIMER EJERCICIO

SEGON EXERCICI / 
SEGUNDO EJERCICIO

TERCER EXERCICI / 
TERCER EJERCICIO

QUART EXERCICI / 
CUARTO EJERCICIO

QUINT EXERCICI / 
QUINTO EJERCICIO

FASE OPOSICIÓ / 
FASE OPOSICIÓN

FASE CONCURS / 
FASE CONCURSO

Fecha documento: 20 de Enero de 2025
FIRMADO
1.- SECRETARIO, JACINTO JOSE JIMENEZ LUJAN, a 20 de Enero de 2025

Página 2 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

N
vv

rf
db

xd
C

4L
P

39
T

oP
oA

3*
B

W
1f

3T
IU

5X
2-

m
C

+
cQ

Fecha de impresión: Lunes, 20 de Enero de 2025 8:20


